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Republika e Kosov€s
Itepublika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinE:s
Opitina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ t€ nenit 12, paragrafil2.2, pika d, nenit 17 dhe nenit 40 paragrafi 2, shkronja j e Ligjit nr.
03/L-040, per vet€qeverisje lokale ("Gazetazyrtare e Republik€s sd Kosoves",nr.28/l1,qershor
2008), nenit 7 rc Ligllt per bashk€punim nderkomunal, nr. (14/L-010, dhe t€ nenit 34, parulyafi
34.1., pika d e Statutit t€ Komun€s se Prishtines, 01 nr. 110 - 391, te dt. 25.02.2010, Kuverrdi i
Kryeqytetit, n€ mbledhjen e mbajtur me24.4.2024, merr kett!

VENDIM

Miratohet nisma e Kryetarit t€ Kryeqytetit p€r t€ hyr€ ne bashk€punim nd€rkomunal.

Sipas pikes 1 te ketii vendimi, bashkepunim nderkomunal do t€ zhvillohet nd€rmjet
Komunave, si n€ vijim:

2.1,. Kryeqytetit te Republikes s€ Kosovds, Prishtin€s;
2.2. Komun€s s€ Vushtrris€, Komun€s s€ Mitrovices s€ |ugut, Komun€s se Obiliqit

dhe Komun€s s€ Podujev€s.

Autorizohet Kryetari i Kryeqytetit qe te filloje konsultimet me komunat e cekura n€ pik€n
2 te ketij Vendimi, p€r p€rgatitjen dhe n€nshkrimin e propozim-marr€veshjes p€r
themelimin e bashk€punimit nd€rkomunal nd€rmjet nj€ra-tjetrds, me qellim t€ realizimit
t€ projektit "Ndertimi i rruges: BarilevE - Kozaric€ - Dumnic€ e Ep€rme - Kunovik -
Vesekoc - Kurillove -Bajgore".

P€r zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Kryetari i IGyeqytetit dhe drejtorit€ e tjera
relevante.

Ky vendim hyn ne fuqi 15 (pes€mb€dhjete) dit€ pas regjistrimit ne Zyr€n e protokotlit te
Ministris€ se Administrimit t€ Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtate) dit€ pas publikimit ne gjuh€
zyrtare n€ ueb-faqen e Komun€s.
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